
رهبر انقلاب در دیدار مردم قم؛

جوان  بر  وسوسه   تأثیر 
باتوم نه  می شود  برطرف  تبیین  با 

شماره 1396 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان

نبه
شــــ

20سه 
10
1401

با سلام خد مت امام عصر)عج(
مصلحت: تشخیص  مجمع  عضو  توکلی،  هشدار 

کاری نکنید؛ فقرا بریزند، 
کاسه کوزه همه را جمع کنند 
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اقتصاد سیاستهنر ورزش

بودجه ای که 
رسید اما وصول 

نشد!

فیلم  نمایش  مخالف 
خصوصی«  »ملاقات 

بودم

مقدم:  مصباحی 
مشکل دولت فقدان 

استراتژی و برخی 
مدیران ناکارآمد است

میلیاردهای 
بی اثر در لیگ برتر

از  پس  بالاخره   ۱۴۰۲ بودجه  لایحه 
کشمکش های فراوان، پنجم دی ماه به 
مجلس تحویل داده شد اما پس از دو هفته 
 هنوز اعلام وصول نشده است، کاری که 
 به گفته سخنگوی دولت، مبنای قانونی آن روشن 
نیست. به گزارش ایسنا، همزمانی تدوین 
لوایح برنامه هفتم توسعه و بودجه سال 
۱۴۰۲ از ابتدای امسال مطرح شد اما در 

امید شمس با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان 
مخاطبان سینما به حداقل رسیده، تأکید کرد: مخالف 
اکران فیلم در شرایط حاضر بودم.  فیلم سینمایی 
»ملاقات خصوصی« اولین تجربه کارگردانی امید 
شمس است که در چهلمین جشنواره فیلم فجر با 
استقبال خوبی از سوی منتقدان و مخاطبان سینما 
مواجه شد. این فیلم پس از برخی حواشی به تازگی 

در سینماهای کشور اکران شده است و می توان..

حجت الاسلام و المسلمین غلامرضا مصباحی 
مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و 
عضو و سخنگوی جامعه روحانیت مبارز، در 
حوزه سیاست و اقتصاد ایران، از چهره های 
شاخص به شمار می رود. برای بررسی بحران 
های گریبانگیر کشور به محل تدریس ایشان 
یعنی دانشگاه امام صادق )ع( رفتیم.مصباحی 

مقدم در مورد راهکارهای حل مشکلات...

نیم فصل اول بیست و دومین دوره رقابتهای لیگ برتر در 
شرایطی به پایان رسید که بخش عمده ای از بازیها بدون 
گل خاتمه یافت و مهاجمان میلیاردی هم راه دروازه ها را 
گم کرده بودند! به گزارش خبرنگار مهر، رقابت های دور 
رفت فصل جاری لیگ برتر فوتبال کشور در حالی به پایان 
رسید که نتایج تیم ها نشان از تفکرات محتاطانه سرمربیان 
برای ماندن روی نیمکت دارد. پیروزی های اقتصادی برای 

جلوگیری از هرگونه حاشیه و شایعه رفت و..
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رهبر انقلاب در دیدار مردم قم؛

تأثیر وسوسه  بر جوان با تبیین برطرف می شود نه باتوم
رهبرمعظم انقلاب اسلامی روزگذشته 
در سالروز قیام تاریخی مردم قم در ۱۹ 
دی ۱۳۵۶ در دیدار جمعی از مردم این 
شهر، حوادث تحول آفرین تاریخ را در 
بر دارنده تجربیات بزرگِ درس آموز و 
یا متضمن یک سنت الهی خواندند و با 
اشاره به نجات ایران از پنجه غارتگر و 
خونین امریکا با پیروزی انقلاب اسلامی 
گفتند: پس از دستور کارتر در ۴۳ سال 
قبل برای سرنگونی جمهوری اسلامی، 
امریکایی ها از هر وسیله ای به خصوص 
تبلیغات و پروپاگاندا برای تحقق این 
هدف استفاده کرده اند اما همچنانکه در 
این اغتشاشات هم مشخص شد ناکام 
مانده اند و ملت بزرگ ایران و مسئولان 
کشور به فضل الهی، با همت به کارهای 
بزرگ و تحولی، به رفع نقاط ضعف و 
شتاب بیشتر در مسیر تحقق اهداف و 

خواسته ها ادامه می دهند.
حضرت آیت الله خامنه ای زنده نگه 
داشتن و درس آموزی از حادثه عظیم 
۱۹ دی ۵۶ قم را ضروری برشمردند و 
گفتند: نهضت عظیمی که به پرچمداری 
مردم مؤمن و انقلابی قم در سراسر کشور 
آغاز شد، سرنگونی رژیم دیکتاتوری، 
بیرون کشیدن ایران از هاضمه غرب و 
احیای هویت تاریخی و اسلامی کشور را 
دنبال می کرد چرا که ایرانِ زمان پهلوی 
در زیر دست و پای فرهنگ غلط و تسلط 
سیاسی- نظامی امریکایی ها له شده بود.

ایشان کتمان یا کم رنگ کردن ایام الله و 
حوادث تاریخی را راهبرد جریان باطل 
دانستند و افزودند: برخلاف قرآن که همه 
را به یاد و ذکر ایام الله و حوادث عظیم 
فرا می خواند، جریان باطل می خواهد از 
نورافشانی و هدایت بخشی این گونه ایام 
جلوگیری کند که تلاش برای کم رنگ 
کردن یا کتمان روزهایی مانند ۲۲ بهمن، 
۲۹ بهمن، ۱۹ دی، ۹ دی، تشییع 
شهید سلیمانی و تشییع شیهد حججی، 

نمونه های این تلاش است.
رهبر انقلاب با اشاره به عکس العمل 
سریع مردم مؤمن و با اخلاص قم در ۱۷ 
دی ۵۶ یعنی همان روز انتشار مقاله ای 
سخیف و موهن نسبت به امام خمینی به 
دستور دربارِ پهلوی، گفتند: این حرکت 
در روز ۱۸ دی ادامه یافت و در ۱۹ دی 
به قیامی فراگیر تبدیل شد و قمِ پرُ افتخار 
اولین پرچم انقلاب را برافراشت و مسیری 

نورانی در کشور به وجود آورد.
ایشان سرعت در احساس تکلیف، 
خطرپذیری در مقابل رژیم سنگدل و 
خونخوار طاغوت، و حرکت بهنگام و 
بدون تردید را از جمله ویژگی های قیام 
۱۹ دی مردم قم برشمردند و تأکید 
کردند: هر حرکتی که از این ویژگی ها 
برخوردار باشد حتماً به اهداف مورد نظر 

می رسد.
رهبر انقلاب، دفاع مقدس را نمونه 
درخشان نتیجه گرفتن ملت از احساس 
تکلیف، ورود بهنگام و به جان خریدن 
خطرات برشمردند و گفتند: صدام دیوانه 
با امکانات فراوان و پشتیبانی آمریکا، 
شوروی، ناتو و کشورهای مرتجع و با 
هدف تجزیه ایران حمله کرد اما ایران در 
این جنگ احزاب پیروز شد و آنها هیچ 
غلطی نتوانستند بکنند و حتی یک وجب 

از خاک کشور جدا نشد.
حضرت آیت الله خامنه ای پشت گرمی 

رژیم طاغوت به آمریکا را علت بی عقلی 
و جسارت در چاپ مقاله موهن علیه امام 
خمینی خواندند و گفتند: چند روز قبل 
از ۱۹ دی، کارتر در تهران و در حالت 
مستی، ایران را جزیره ثبات نامیده بود 
اما این حمایت نتیجه ای نداد چرا که به 
فرموده قرآن، نتیجه اتکا به نیروی کفر 

چیزی جز شکست نیست.
رهبر انقلاب با اشاره به نفوذ بسیار بالای 
آمریکا در رژیم پهلوی، مبارزه مردم 
با طاغوت را در واقع مبارزه با آمریکا 
خواندند و افزودند: علت تبعید امام در 
سال ۱۳۴۳، اعتراض ایشان به قانون 
کاپیتالاسیون بود که به امریکایی در 
مقابل هر جنایتی در ایران مصونیت 
می داد و مردم در مقابل چنین نفوذی 
قیام کردند و ایران را نجات دادند که پایه 

دشمنی امریکا با ملت شد.
ایشان نکته مهم دیگر حادثه ۱۹ دی قم را 
جلوگیری از نفوذ افراد پرُ مدعا و بی ریشه 
در مسیر نهضت اسلامی دانستند و 
خاطرنشان کردند: در مشروطه، نفوذ 
افراد ناباب موجب کج شدن راه نهضت 
به سمت سفارت انگلیس شد اما در 
انقلاب اسلامی به علت حضور پر رنگ 
شخصیت های موجّه دینی در میدان و 

پرچمداری علما در شهرهای مختلف 
و همراه کردن دلهای مردم با نهضت، 
همه حتی مخالفان و گروههای مختلف 
مانند کمونیست ها، مرعوب حرکت عظیم 
مردمی و آن نهیب های امام بزرگوار شدند 
که از نجف و در درس طلبگی خود دنیا 
را به لرزه می انداخت و ما هنوز حتی امام 
و عظمت آن شخصیت را نیز به درستی 

نشناخته ایم.
رهبر انقلاب اسلامی، پیروزی انقلاب و 
نجات ایران از سلطه سنگین امریکا را علت 
اصلی دشمنی با نظام اسلامی برشمردند 
و با اشاره به انتشار سندی طبقه بندی 
شده از یک مرکز معتبر آمریکایی مبنی 
بر دستور کارتر رئیس جمهور وقت برای 
سرنگونی جمهوری اسلامی، آن هم فقط 
۱۰ ماه پس از پیروزی انقلاب، گفتند: 
بر اساس این سند، کارتر به سازمان سیا 

دستور می دهد که جمهوری اسلامی را 
سرنگون کند و اولین راهبردی که برای 
سرنگونی ذکر کرده، استفاده از ابزار 

تبلیغات است.
حضرت آیت الله خامنه ای تلاش برای 
ضربه زدن به نظام اسلامی به وسیله 
مجموعه ای از اقدامات اعم از تهدید، 
تحریم، جاسوسی، نفوذ، فشار حداکثری، 
ایجاد اتحادهای ضد ایرانی، ایران ستیزی، 
اسلام ستیزی و شیعه ستیزی را تلاش 
مستمر آمریکایی ها در طول ۴۳ سال 
گذشته خواندند و افزودند: در رأس 
همه این کارها، ضربه زدن به جمهوری 

اسلامی به وسیله تبلیغات بوده است.
ایشان افزودند: البته معلوم است که 
دشمن موفق به عملی کردن نیت شوم 
خود نشده و جمهوری اسلامیِ امروز 
با ریشه های مستحکم خود در داخل 
و حتی منطقه، قابل مقایسه با روز اول 
نیست اما آن کارها به کشور ضربه زد و ما 
می توانستیم جلوتر از نقطه کنونی باشیم.
رهبر انقلاب، تمرکز توان کشور بر مقابله 
با جنگ تحمیلی هشت ساله و همچنین 
مقابله با فشارها و تحریم ها را موجب 
کُند شدن پیشرفت کشور دانستند و 
خاطرنشان کردند: آن توان می توانست به 

صورت کامل صَرف سازندگی، پیشرفت و 
ریشه کنی فقر شود.

ایشان جبران و برطرف کردن 
کُندی های ناشی از دشمنی ها را ممکن 
خواندند و افزودند: با کار بیشتر، ایمان 
و اعتقاد، و مجاهدت خستگی ناپذیر و 
شبانه روزی می توانیم در همه بخش ها 
ضعف ها را برطرف کنیم همچنانکه در 
حوزه های علمی، دفاعی و بخش هایی از 
تولید، کارها و جبران های خوبی انجام 

شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش 
دیگری از سخنانشان به تحلیل هدف 
طراحان اغتشاشات اخیر پرداختند و 
گفتند: دست دشمن خارجی در این 
حوادث کاملاً عیان بود و اینکه تا گفته 
می شود دخالت دشمن خارجی، عده ای 
آن را انکار می کنند و می گویند این 

حوادث تقصیر شماست، صحیح نیست.
ایشان با اشاره به نقش آفرینی آشکار 
و غیرقابل اغماض آمریکایی ها و 
اروپایی ها در حوادث اخیر خاطرنشان 
کردند: مهمترین وسیله دشمن در این 
اغتشاشات کار تبلیغاتی و وسوسه از 
طریق فضای مجازی و رسانه های غربی، 

عربی و عبری بود.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: عده ای 
این طور وانمود می کردند که افراد 
حاضر در اغتشاشات مخالف ضعف های 
مدیریتی و اقتصادی کشور هستند، در 
حالی که بر عکس، هدف آنها برطرف 
کردن ضعف ها نبود بلکه هدفشان از بین 

بردن نقاط قوت کشور بود.
ایشان در تبیین این مسئله به هدف قرار 
دادن نقاط قوتی همچون امنیت کشور، 
متوقف کردن پیشرفت علمی از طریق 
به تعطیلی کشاندن مراکز تحصیلی و 
علمی، متوقف کردن رشد تولید داخلی 
و همچنین متوقف کردن مسائل در 
حال رونق گیری مانند گردشگری اشاره 
کردند و افزودند: البته در اینکه مشکل 
اقتصادی و معیشتی وجود دارد شکی 
نیست اما آیا این مشکل با آتش زدن 
سطل زباله و اغتشاش خیابانی حل 
می شود؟ بدون تردید این کارها خیانت 
است و دستگاههای مسئول نیز با خیانت، 

برخورد جدی و عادلانه می کنند.
ایشان در بخش پایانی سخنانشان به دو 
مسئله دیگر نیز اشاره کردند. مسئله اول 
تأکید مجدد بر »جهاد تبیین« بود که 
در این زمینه گفتند: در رأس نقشه های 
بدخواهان، تبلیغات و به قول خودشان 
پروپاگاندا است که علاج آن، تبیین 
صحیح حقایق از زبانهای مختلف و با 
ابتکار و نوآوری است چرا که راه برطرف 
کردن وسوسه تبلیغاتیِ اثرگذار بر ذهن 
جوان و نوجوان باتوم نیست بلکه تبیین و 

روشنگری است.
نکته پایانی رهبر انقلاب، تأکید بر انجام 

شدن کارهای بزرگ و تحولی بود.
حضرت آیت الله خامنه ای، اصل انقلاب 
اسلامی را تحولی بزرگ و عبور دهنده 
کشور از گردنه های سخت خواندند و 
افزودند: در ادامه راه نیز در زمینه های 
مختلف همچون اقتصاد، فرهنگ، امنیت 
و علم نیازمند کارهای بزرگ و تحولی 
هستیم و این تحول مبتکرانه با وجود 
مسئولان و جوانان پر تلاش در دانشگاهها 

و بخشهای دیگر، ممکن و شدنی است.

مهمترین وسیله دشمن در این اغتشاشات کار 
تبلیغاتی و وسوسه از طریق فضای مجازی و 

رسانه های غربی، عربی و عبری بود

,,

هشدار توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت:  
کاری نکنید؛ فقرا بریزند، کاسه کوزه همه را جمع کنند 

توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: کاری نکنید که فقرا بریزند، 
کاسه کوزه همه را جمع کنند. من این 

را دور نمی بینم.
نوداقتصادی، هشدار احمد توکلی، عضو 

مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت 
و گویی تصویری پیرامون خطر شورش 

احتمالی »فقرا« را منتشر کرد.
احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفت: کاری نکنید که فقرا 

بریزند، کاسه کوزه همه را جمع کنند. 
من این را دور نمی بینم برای این که 
امیرالمؤمنین فرمود خدا از زمامداران 
عدل تعهد گرفته که خودشان را با 

ضعیف ترین اقشار مقایسه کنند.

7 هزار صفحه برنامه ای که نیست 
مصباحی مقدم: مشکل دولت 

فقدان استراتژی و برخی مدیران 
ناکارآمد است

جواد مرشدی/ حجت الاسلام و المسلمین غلامرضا 
مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و 
عضو و سخنگوی جامعه روحانیت مبارز، در حوزه سیاست 
و اقتصاد ایران، از چهره های شاخص به شمار می رود. 
برای بررسی بحران های گریبانگیر کشور به محل تدریس 
ایشان یعنی دانشگاه امام صادق )ع( رفتیم.مصباحی مقدم 
در مورد راهکارهای حل مشکلات اقتصادی موجود به 
»خبرآنلاین« گفت: مشکل ساختاری اقتصاد در کشور ما 
این است که اقدام به خلق ثروت نمی کنیم، بلکه ثروت 
موجود را تقسیم می کنیم ، به همین دلیل کم می آوریم. 
ما با توجه به رشد جمعیت و انتظارات در ایران، با مقایسه 
آنان، با وضعیت امکانات زندگی و معیشت مردم در اروپا 
مواجه هستیم؛ زیرا مردمی که به اروپا سفر می کنند، 
انتظارات معیشتی ناشی از مقایسه را نه تنها خودشان، بلکه 

به دیگران نیز منتقل می کنند.
وی افزود: هرچند سفرها با توجه به قیمت ارز کاهش 
یافته، ولی انتظارات مردم با مقایسه اوضاع اقتصادی از 
طریق فضای مجازی صورت می گیرد. وی در ادامه گفت: 
از سویی ما با خلق ثروت مواجه نیستیم و از سوی دیگری 
با رشدانتظارات مواجه هستیم که این دو یک ناترازی را به 
وجود می آورد، در واقع هزینه های خانوار بیش از حقوق 

و هزینه های دولت بیش از دریافتی ها و درآمد دولت می 
شود، از این رو این هزینه ها چه برای خانوار و چه برای 

دولت استقراض را نیز افزایش می دهد.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد گفته های 
رئیسی درباره ترمیم کابینه و سخنان نمایندگان مجلس 
در مورد استیضاح ها با اشاره به اینکه نگاه استراتریکی 
در دولت نمی بینند، اظهار داشت: آقای رئیسی قبل از 
انتخابات برنامه اقتصادی مدونی نداشتند و از برنامه هفت 
هزار صفحه ای ایشان هم بنده چیزی ندیدم؛ حتی از 
ایشان حضوری هم مطالبه کرده ام اما ایشان چیزی به من 
ارائه نکرد، ضمن اینکه شخصا پیشنهادهایی را به رئیس 

جمهور داده ام.
وی با بیان اینکه درحال حاضر به شدت با عضویت ایران 
در اف ای تی اف مخالف هستم علت این امر را در اختیار 
قراردادن ابزار برای تحریم های بیشتر توسط آمریکا عنوان 
کرد و افزود: در صورتی که آمریکا تحریم ها را بردارد، 
پیوستن ما به اف ای تی اف معنا دارد زیرا مبادلات بانکی 
مان با دیگران افزایش یافته و راه برای رفت و برگشت 

سرمایه تسهیل می شود.
مصباحی مقدم در پاسخ به این سوال که مشکل دولت الان 
فقدان استراتژی یا فقدان افراد توانمند است، گفت: این 
موضوع تلفیقی از این دو است، هم نداشتن استراتژی و 
هم عدم کفایت بعضی از مسئولان. وی ادامه داد: به نوعی 
متعارض عمل کردن در اقدامات نیز مسبب وضع موجود 
است؛ یعنی دولت وقتی بودجه را به مجلس می دهد اعلام 
می کند که این بودجه فاقد کسری است و از طرفی زیر بار 
تعهداتی می رود که مجلس بعد از همین بودجه برایش بار 
می کند و تسلیم می شود و به همه آنها عمل می کند.در 
مجموع اینکه اگر دولت نگاه بلند مدت نداشته باشد دچار 
روزمرگی می شود و الان دولت دچار روزمرگی شده و این 

روزمرگی برای ما کلاف سر در گم به وجود می آورد.

گفت وگو
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روابط پیچیده تهران و مسکو؛

ما می گوییم روابط استراتژیک داریم، روس ها چه می گویند؟
بعد از روی کار آمدن دولت رئیسی، 
استراتژی نگاه به شرق در دستور کار 
سیاست خارجی جمهوری اسلامی قرار 
گرفت. همزمان، به شکل روز افزون 
مناسبات میان ایران و غرب به سمت و 

سوی سردی هر چه بیشتر گرائید.
در وضعیت جدید نیز آمریکایی ها اعلام 
کرده اند که مذاکرات و موضوع احیای 
برجام از اولویت  آن ها خارج شده است. در 
کنار این مساله، سفر »شی جین پینگ« 
رئیس جمهور چین به عربستان و همراهی 
او با بیانیه های ضدایرانی کشورهای عرب 
حاشیه خلیج فارس نیز همچون تلنگری 
بزرگ بر سیاست خارجی کشور بود. در 
چنین وضعیتی که هم غرب از ایران دور 
شده و هم چین به نوعی مواضعی ضد 
ایرانی اتخاذ کرده ، استراتژی نگاه به شرق 
تا حدود زیادی با تردید مواجه شده است. 
در این بین، اکنون تنها یک قدرت شرقی 

باقی مانده که آن هم عبارتست از روسیه.
حالا مساله این است که آیا روس ها 
می توانند متحد قابل اطمینانی برای تهران 
باشند؟ آیا در صورت شکست برجام، مسکو 
در کنار تهران باقی خواهد ماند؟ این 
سوالات، بارها از سوی ناظران سیاسی و 
رسانه ها به عنوان امکان اتحاد استراتژیک 
تهران و مسکو مورد توجه قرار گرفته اما 
اکنون بنا به مقتضیات پیش آمده، فرارو، بار 
دیگر این مساله مهم را در گفتگو با حسن 
بهشتی پور، استاد دانشگاه و کارشناس 
مسائل سیاست خارجی مورد بررسی قرار 

داده است.
روس ها بانی توسعه برنامه هسته ای ایران، اما 

مخالف سلاح هسته ای
بهشتی پور با بیان اینکه صنعت هسته ای 
ایران توسط روس ها ایجاد شده است، 
گفت: »آلمانی ها، فرانسوی ها و آمریکایی ها 
که پیش از انقلاب در این صنعت 
سرمایه گذاری کردند بعد از انقلاب رفتند 
و این صنعت در عمل متوقف شده بود. 
از لحاظ شروع به کار در ابتدا توافقی بین 
ایران وآمریکا شکل گرفت که به موجب آن 
یک راکتور هسته ای در »امیرآباد شمالی« 
تهران ساخته شد. بعد از انقلاب، اما در 
عمل این رآکتور متوقف شد و آمریکایی ها 
ایران را تحریم کردند. آلمانی ها هم که قرار 
بود در بوشهر نیروگاه هسته ای بسازند از 

این کار صرف نظر کردند.
روس ها از سال ۱۹۹۵ طرحی را ارائه کردند 
و قراردادی را در این زمینه به امضا رساندند. 
قرار بود ظرف پنج سال نیروگاه هسته ای 
بوشهر را تحویل ایران بدهند، اما سیزده 
سال طول کشید؛ با این وجود سرانجام 
صنعت هسته ای در ایران سرانجام بومی 

شد.«
وی افزود: »بنابراین روسیه شروع کننده 
صنعت هسته ای در ایران بوده است و تا 
حدودی هم چینی ها کمک کردند؛ اما 
باید گفت بخش بزرگتر این کار توسط 
دانشمندان هسته ای ایران انجام گرفت. 
آن ها توانستند بعد از دو دهه این صنعت 
را بومی کنند. از فرودین سال ۸۵ به بعد 
می توان گفت در عمل صنعت هسته ای در 

ایران بومی شد.«
این کارشناس درباره نقش روسیه در شکل 
گیری برجام نیز گفت: »بحث برجام تنها 
صنعت هسته ای نیست، برجام توافق 
مهمی است که ابعاد مهم حقوقی، سیاسی، 
اقتصادی، امنیتی و نظامی دارد. روسیه در 

شکل گیری برجام نقش تسهیل کننده 
را داشت و کمک کرد تا این توافق شکل 
بگیرد؛ همچنان که آلمان، فرانسه و چین 
نیز چنین نقشی داشتند. اما باید گفت دو 
طرف اصلی برجام ایران و آمریکا بودند و 
اگر توافق بین این دو به دست نمی آمد آن 
پنج کشور دیگر در عمل کاری از دستشان 

برنمی آمد.«
او در ادامه افزود: »روسیه تا زمانی که ایران 
در چارچوب انرژی صلح آمیز هسته ای 
حرکت کند با این برنامه موافق است و 
حتی به توسعه آن کمک هم می کند؛ تا 
به امروز هم این کار را انجام داده و در این 
زمینه مشکلی ندارد. اما اگر ایران تصمیم 
بگیرد خارج از محدوده ی انرژی صلح 
آمیز هسته ای حرکت کند و بر فرض به 
سمت تولید بمب هسته ای برود روسیه این 
موضوع را تهدید حساب خواهد کرد. این 
کشور به هیچ وجه موافق نیست که ایران 

به سلاح هسته ای مجهز شود.«
بهشتی پور در ادامه با تاکید بر اینکه انرژی 
صلح آمیز هسته ای دکترین نظامی ایران 
است گفت: »در واقع ایران هرگونه تلاش 
برای تولید و تکثیر سلاح هسته ای را رد 
می کند. فتوای مقام معظم رهبری نیز 
در این زمینه وجود دارد و سند آن نیز 
در سازمان ملل متحد ثبت شده است؛ 
بنابراین تا زمانی که ایران این سیاست را 
دنبال می کند روسیه نیز از آن استقبال 
خواهد کرد، زیرا روسیه مشتری خوبی 
برای اورانیوم غنی شده ایران است و 

همچنین در صنعت هسته ای در بوشهر 
سرمایه گذاری کرده است.

در فاز دو سه بوشهر حدود ده میلیارد دلار 
از طرف روس ها سرمایه گذاری شده است؛ 
بنابراین در این چهارچوب روسیه حتما 
با ایران همکاری می کند، زیرا منافعشان 
ایجاب می کند؛ از سوی دیگر منافع 
ایران نیز در این زمینه تامین می شود. اما 
اگر فعالیت هسته ای ایران خارج از این 
چارچوب باشد روسیه و چین، ایرانی را که 
مسلح به سلاح هسته ای باشد را تهدیدی 

علیه خودشان تلقی خواهند کرد.«
این کارشناس در ادامه گفت: »نظریه ی 

قالب درباره ی نقش روسیه در برجام این 
است که این کشور همواره کارشکنی کرده 
است. اما اگر بخواهیم صادق باشیم روسیه 
قبل از آنکه تحریم شود هیچ مخالفتی با 
موضوع برجام نداشت و حتی از آن استقبال 
هم می کرد. برخلاف آنچه که گفته می شود 
ایران اگر تحریم نباشد روابط بهتری با 

روسیه برقرار خواهد کرد.
وقتی که ترامپ از برجام خارج شد اولین 
شرکت هایی که ایران را ترک کردند چینی 
و روسی بودند، آن ها به خاطر تحریم ها 
مجبور بودند بین ایران و آمریکا یکی را 
انتخاب کنند؛ بنابراین قید ایران را زدند، 
شرکت روس نفت و گازپروم به سرعت 
از ایران خارج شدند، ولی پیش از این ها 

مشغول به همکاری با کشورمان بودند.«
می گوییم با روسیه روابط استراتژیک داریم؛ 

روس ها این را نمی گویند
بهشتی پور با بیان اینکه روسیه بعد از 
تحریم های مربوط به جنگ اوکراین 
چندان موافق احیای برجام نیست گفت: 
»اگر برجام تصویب شود موقعیت ایران 
در بازار انرژی تثبیت خواهد شد و ایران 
خواهد توانست بخشی از خلاء نبودن 
روسیه را پر کند. در نتیجه باید بین موضع 
روسیه نسبت به برجام قبل از تحریم های 
اوکراین و موضع این کشور پس از اعمال 

این تحریم ها تفکیک قائل شد.
در دوره ی بعد از تجاوز نظامی روسیه به 
اوکراین این کشور چندان دنبال توافق 
برجام نیست و نخواهد بود؛ نه حداقل تا 

زمانی که مسئله ی تحریم های روسیه حل 
شود. از آنجایی که روسیه خود تحریم شده 
است طبیعی است که سعی کند برجام 
احیا نشود. هم اکنون منافع روسیه ایجاب 
می کند که ایران همچنان تحریم بماند و 

وارد بازار انرژی نشود.«
این کارشناس در ادامه با بیان اینکه اتحاد 
بین ایران و روسیه استراتژیک نیست اظهار 
کرد: »اتحاد استراتژیک به این معناست که 
دو کشور در کلیه زمینه ها در عالی ترین 
سطح با یکدیگر ارتباط داشته باشند. هم 
اکنون حجم روابط اقتصادی ایران با روسیه 
به زور به دو میلیارد دلار می رسد. همچنین 

روابطمان در زمینه امنیتی، دفاعی و 
سیاسی در عالی ترین شکل خود نیست. 
برای مثال باید گفت که فاصله زیادی بین 
رابطه روسیه با ایران و روابط این کشور با 

اسرائیل یا چین وجود دارد.«
او افزود: »چندین سال است که مدام 
می گوییم با روسیه روابط استراتژیک داریم 
درحالی که روس ها هیچ وقت این کلمه را 
به کار نبردند. چرا به کار نمی برند؟ برای آنکه 
اصلا قائل به چنین سطحی از روابط با ایران 
نیستند. اینکه ایران و روسیه دو قرارداد با 
هم امضا کرده اند و همکاری دفاعی خوبی 
هم در سوریه داشته اند را نمی توان روابط 
استراتژیک نامید. روابط ایران با روسیه 
حتی در حد شراکت راهبردی نیست 
چه برسد به اتحاد استراتژیک. برای آنکه 
با روسیه به اتحاد استراتژیک برسیم موانع 
بسیاری وجود دارد و هنوز راه درازی برای 

رسیدن به این هدف باقی مانده است.«
حرف فقط حرف پوتین نیست

بهشتی پور در ادامه موانع موجود را در این 
زمینه را برشمرد و گفت: »یکی از این موانع 
ساختار سیاسی حکومت در روسیه است 
در روسیه سه جناح عمده وجود دارد که 
یک جناحش پوتین و حزب حاکم است. 
این حزب به دنبال توسعه روابط با ایران 
است، ولی دو جناح دیگر به شدت مخالف 
این موضع هستند و حتی در این زمینه 
کارشکنی نیز می کنند. از سوی دیگر 
بانک های روسیه نیز تلاش می کنند به 
توسعه روابط با ایران کمک نکنند. این 
بانک ها به همراه شرکت های بزرگی که 
تحت نفوذ لابی های صهیونیست هستند 
مانع جدی ای در این زمینه اند. در ایران 
تصور می شود که هرچه پوتین اراده کند 
همان می شود در حالی که این چنین 
نیست. پوتین قدرت و نفوذ دارد، اما اینگونه 
نیست که هرچه او گفت همه تائید کنند.«
این کارشناس  گفت: »مانع بعدی 
تحریم های ایران است، هر کشوری که 
بخواهد با ایران رابطه برقرار کند در 
سطح بین المللی دچار چالش های جدی 
می شود. کشور ها سعی می کنند روابطشان 
با ایران را در سطح محدودی تعریف کنند 
مانند چین. این کشور با ایران رابطه دارد، 
ولی سطح روابط خود را محدود نگه داشته 
و در زمینه اقتصادی آنرا به چند بانکی 
محدود کرده که با آمریکا رابطه ندارند. 
تا زمانی که در کشور ما شرایط تحریمی 
حاکم است برقرار کردن روابط استراتژیک 

با هیچ کشوری امکان پذیر نیست.«

چندین سال است که مدام می گوییم با روسیه روابط 
استراتژیک داریم درحالی که روس ها هیچ وقت این کلمه را به 
کار نبردند. چرا به کار نمی برند؟ برای آنکه اصلا قائل به چنین 

سطحی از روابط با ایران نیستند

,,

پاپ فرانسیس خواستار از سرگیری مذاکرات هسته ای شد
رهبر کاتولیک های جهان خواستار از 
سرگیری مذاکرات هسته ای ایران شد. 
پاپ فرانسیس، در اظهاراتی گفت که برای 
جلوگیری از بروز جنگ در منطقه خواستار از 
سرگیری مذاکرات هسته ای ایران هستیم. به 
گزارش ایسنا به نقل از شبکه قطری الجزیره، 

پیش از این یک سخنگوی وزارت امورخارجه 
آمریکا در گفتگو با روزنامه اسرائیل هیوم 
تصریح کرد که دولت بایدن چندین روش 
ارتباطی غیر رسمی با ایران را برای طرح 
مسائل متعدد بین دو کشور حفظ کرده 
است، اما این موضوع را رد کرد که بازگشت به 

توافق هسته ای ۲۰۱۵ با ایران در راس دستور 
کار قرار دارد. وی در این باره گفت: ما راه هایی 
برای برقراری ارتباط با ایران در مورد مسائل 
نگران کننده مانند موضوع آزادی شهروندان 
آمریکایی که در ایران بازداشت شده اند، داریم، 

اما قصد نداریم جزئیات آن ها را بیان کنیم.

جنگ احتمالی آمریکا و چین بر سر 
تایوان چگونه خواهد بود؟

نتایج شبیه سازی مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی آمریکا 
)CSIS( به طور دقیق میزان خسارات ۴ کشور آمریکا، چین، 
تایوان و ژاپن را در یک جنگ احتمالی ۳ هفته ای در سال 

۲۰۲۶ بررسی و شمارش کرده است.
نتایج شبیه سازی مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی آمریکا 
)CSIS( پیش بینی می کند که اگرچه آمریکا و متحدانش در 
جنگ با چین بر سر تایوان پیروز می شوند، اما دستکم دو ناو 
هواپیمابر آمریکا در جریان ۳ هفته جنگ در سال ۲۰۲۶ بر سر 
تایوان غرق می شوند و هزاران سرباز آمریکایی در جریان این 
جنگ احتمالی جان خود را از دست خواهند داد و اقتصاد تایوان 

نیز به شدت آسیب خواهد دید.
به وبگاه سی ان ان، نتایج شبیه سازی مرکز مطالعات استراتژیک 
و بین المللی آمریکا نشان می دهد که حمله احتمالی ارتش 
آزادی بخش خلق چین  به تایوان در سال ۲۰۲۶، تلفات 
سنگینی را به ۴ کشور چین، ژاپن، آمریکا و تایوان وارد خواهد 

کرد. 
اگرچه طبق این شبیه سازی پیش بینی می شود که نیروهای 
تحت رهبری ایالات متحده در نهایت این جنگ ۳ هفته ای 
پیروز شوند، اما ارتش آمریکا و چین متحمل خسارات سنگینی 

خواهند شد.
بر اساس این پیش بینی شبیه سازی شده، تا پایان جنگ 
حداقل دو ناو هواپیمابر ایالات متحده در اعماق اقیانوس آرام 

غرق می شوند و نیروی دریایی ارتش آزادی بخش خلق چین نیز 
تلفات سنگینی خواهد داد.

نتایج این گزارش بر اساس ۲۴ سناریو جنگی است که برای 
پاسخ به این پرسش که »آیا تهاجم )چین( موفق خواهد شد و 
به چه قیمتی؟« تنظیم شده که جواب آن عدم موفقیت چین 
در این جنگ به بهای بسیار زیادی برای طرف های درگیری 

است. 
بازی های جنگی این شبیه سازی نشان داد که نیروی دریایی 
ایالات متحده در جریان این جنگ دستکم دو ناو هواپیمابر و 
۱۰ تا ۲۰ کشتی جنگی بزرگ سطحی و ۳۲۰۰ سرباز را در 
طول سه هفته نبرد از دست می دهد. با این حال، چین نیز به 
شدت متضرر خواهد شد، به طوری که تقریبا ۱۰ هزار نیروی 
نظامی خود را در جریان نبرد  از دست خواهد داد و ۱۵۵ 
هواپیمای جنگی و ۱۳۸ کشتی جنگی چینی نیز در این نبرد 

فرضی منهدم خواهند شد.
ارتش تایوان نیز متحمل حدود ۳۵۰۰ تلفات انسانی شده و ۲۶ 
ناوشکن و ناو نیروی دریایی آن کاملا غرق خواهد شد. نیروهای 
دفاع شخصی ژاپن نیز می توانند بیش از ۱۰۰ جنگنده و ۲۶ 

کشتی نیروی دریایی را از دست بدهند.
در این گزارش تاکید شده است که »الگوی اوکراین« از منظر 
تامین تجهیزات جنگی در حین جنگ برای تایوان وجود 
نخواهد داشت، چون به محض شروع جنگ، تامین تجهیزات 
اضافی برای ارتش تایوان غیرممکن خواهد بود و بر این اساس 
تایوانی ها باید تنها به تجهیزاتی که پیش از آغاز جنگ دارند تا 

پایان جنگ تکیه داشته باشند. 
بنابراین، اندیشکده مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی 
آمریکا )CSIS(  به این نتیجه رسیده که ایالات متحده باید هر 
چه سریع تر تسلیحات بیشتری را برای کمک به تایوان در آماده 

سازی کافی برای حمله احتمالی چین فراهم کند. 
این گزارش توصیه می کند که هم ایالات متحده و هم تایوان 
پایگاه های خود را برای حملات موشکی چین مستحکم کنند 
و به سمت کشتی های کوچک تر و چابک تر و تعداد بیشتری از 
جت های جنگنده ارزان قیمت با تمرکز بر کمیت و قابلیت بقا در 

مقابل تمرکز بر اولین حمله چین روی آورند.
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بودجه ای که رسید اما وصول 
نشد!

لایحه بودجه ۱۴۰۲ بالاخره پس از کشمکش های 
فراوان، پنجم دی ماه به مجلس تحویل داده شد اما 
 پس از دو هفته هنوز اعلام وصول نشده است، کاری که 
 به گفته سخنگوی دولت، مبنای قانونی آن روشن 

نیست.
به گزارش ایسنا، همزمانی تدوین لوایح برنامه هفتم توسعه 
و بودجه سال ۱۴۰۲ از ابتدای امسال مطرح شد اما در 
هفته های گذشته مباحثی پیرامون آن شکل گرفت، در 
نیمه اول امسال مسئولان دولت و سازمان برنامه و بودجه 
اعلام کرده بودند که لایحه بودجه سال آینده را ۱۵ آذر 
 ماه برای مجلس ارسال خواهند کرد و  به گونه ای عمل 
خواهد شد که تدوین هیچ کدام خدشه ای بر دیگری وارد 

نکند.
بالاخره پنجم دی امسال لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ طی 
نامه ای رسمی از سوی رئیس جمهور به مجلس ارسال 
شد اما مباحث آن تمام نشد؛ برخی نمایندگان مجلس و 
حتی رئیس قوه مققنه، معتقد بودند که ابتدا باید برنامه 
هفتم توسعه به مجلس بیاید و پس آن لایحه بودجه سال 
۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گیرد. بر همین اساس تعدادی از 
بهارستانی ها اعلام کردند تا زمانی که برنامه هفتم توسعه 

به مجلس نرسد، لایحه بودجه ۱۴۰۲ اعلام وصول نخواهد 
شد.

البته طبق قانون هم این حرف پربیراه نیست، چرا که 
در ماده ۱۸۰ قانون آیین نامه داخلی مجلس آمده که 
دولت موظف است حداکثر تا پایان خردادماه سال 
 پایانی قانون برنامه پنجساله توسعه، لایحه برنامه توسعه 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بعدی را به مجلس تقدیم 

کند.
اما دولت از سویی کلیات و بخشنامه برنامه هفتم توسعه 
را تدوین و ابلاغ کرده است و از سوی دیگر به دلیل اینکه 
کشور در شرایط خاص اقتصادی با مشکلات بیشتری 
ناشی از نداشتن بودجه مواجه نشود، سعی کرد هر چه 
سریع تر لایحه بودجه را به مجلس بفرستد تا مانند برخی 
از سال های گذشته قانون بودجه سال ۱۴۰۲ به صورت دو 

دوازدهم یا سه دوازدهم بسته نشود.
همچنین در ماده ۱۸۲ همین آیین نامه داخلی آمده است 
که »نمایندگان مجلس از زمان چاپ و توزیع لایحه بودجه 
سالانه کل کشور و پیوست ها و سوابق آن تا مدت ۱۰ روز 
می توانند پیشنهادهای خود را به کمیسیون های تخصصی 

مجلس تقدیم نمایند.«
همچنین علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت اظهار کرد 
که قانون اساسی دولت را مکلف به ارائه لایحه بودجه و 
مجلس را ملزم به بررسی آن کرده است. پس از ارائه بودجه 
به مجلس، مبنای قانونی عدم وصول آن برای دولت روشن 

نیست.
در این میان مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز اعلام کرد که تکلیف لایحه برنامه هفتم تا یک 

ماه آینده روشن خواهد شد.
به گفته او، ظرف یک ماه آینده حداقل، برنامه هفتم توسعه 

به نتیجه می رسد.
سید محمد حسینی - معاون پارلمانی رئیس جمهور- هم 
امروز در پاسخ به ایسنا درباره آخرین وضعیت لوایح برنامه 
هفتم توسعه و بودجه سال آینده اینگونه توضح داد که 
رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است که ابتدا باید 
لایحه برنامه هفتم توسعه به مجلس تحویل داده شود و 

پس از آن تکلیف لایحه بودجه مشخص خواهد شد.

رونق معاملات مسکن زیر قیمت متوسط
واحدهای با سطح قیمتی ۳۰ تا ۳۵ میلیون تومان در 
هر متر مربع رتبه اول فراوانی را در معاملات مسکن 
شهر تهران طی آذرماه امسال به خود اختصاص داده و 
به طور کلی ۵۲ درصد خرید و فروش ها با قیمتی کمتر 
از میانگین قیمت متوسط شهر تهران انجام شده است.

به گزارش  ایسنا، اگرچه براساس آمار بانک مرکزی، 
متوسط قیمت هر متر خانه در تهران به ۴۸ میلیون 
تومان رسیده، آمارها نشان می دهد ۵۲ درصد معاملات 
مسکن در آذرماه ۱۴۰۱ مربوط به آپارتمان هایی با 
سطح قیمتی کمتر از ۴۵ میلیون تومان در هر متر 
مربع است. رتبه اول از نظر قیمت هر متر مربع به 
آپارتمان هایی با قیمت ۳۰ تا ۳۵ میلیون تومان 
تعلق دارد که ۱۱.۶ درصد از کل معاملات را به خود 

اختصاص می دهند.
در جایگاه دوم خانه های با قیمت ۳۵ تا ۴۰ میلیون 
تومان در هر متر مربع با سهم ۱۰.۵ درصد قرار دارد و 
رتبه سوم به واحدهای با قیمت متری ۲۵ تا ۳۰ میلیون 
تومان با ۱۰.۳ درصد از کل معاملات مربوط می شود. 
در واقع یک سوم کل معاملات به آپارتمان هایی در 
سطح قیمتی ۲۵ تا ۴۰ میلیون تومان در هر متر مربع 

تعلق دارد.
این در حالی است که میانگین قیمت هر متر مربع 
مسکن در شهر تهران بر اساس آمار آذرماه ۱۴۰۱ 
بانک مرکزی به ۴۸ میلیون تومان در هر متر مربع 

رسیده است.
نمودار توزیع فراوانی تعداد معاملات برحسب قیمت 
هر متر مربع که توسط بانک مرکزی منتشر شده، 
نشان می دهد هرچه نرخ ها افزایش می یابد از سطح 
معاملات کاسته می شود؛ به طوری که آپارتمان های 

با سطح قیمتی ۹۵ تا ۱۰۰ میلیون تومان در هر متر 
مربع تنها ۰.۹ درصد از قراردادهای خرید و فروش را 
به خود اختصاص می دهند. ۴.۶ درصد از کل معاملات 
هم به آپارتمان های بیش از متری ۱۰۰ میلیون تومان 

تعلق دارد.
از نظر سطح زیربنا نیز آپارتمان های ۵۰ تا ۶۰ متر 
جایگاه اول را در معاملات آذرماه شهر تهران با ۱۵.۳ 
درصد به خود اختصاص دادند. واحدهای ۶۰ تا ۷۰ 
متر با ۱۴.۸ درصد در جایگاه دوم قرار گرفتند و 
خانه های ۴۰ تا ۵۰ متر نیز با سهم ۱۰.۶ درصدی از 

کل معاملات رتبه سوم را از آن خود کردند.
درخصوص ارزش هر واحد مسکونی، واحدهای ۱.۵ تا 

۲ میلیارد تومان جایگاه اول را در معاملات به دست 
آوردند که ۱۳.۶ درصد از کل قراردادها را در بر گرفتند. 
واحدهای ۱ تا ۱.۵ میلیون تومانی با ۱۲.۲ درصد در 
رتبه دوم و آپارتمان های ۲ تا ۲.۵ میلیارد تومان جایگاه 
سوم را کسب کردند که ۹.۸ درصد معاملات را در بر 

گرفتند.
شش منطقه ی ارزان قیمت بازار مسکن شهر تهران 
نیز ترتیب ۱۸، ۱۹، ۱۶، ۲۰، ۱۷ و ۱۵ هستند که 
متوسط قیمت هر متر مسکن در این مناطق کمتر از 
۲۹ میلیون تومان در هر متر مربع است. در این بین 
منطقه ۱۸ با قیمت ۲۴.۴ میلیون تومان ارزان ترین 
منطقه ی در بازار مسکن شهر تهران محسوب می شود.

عرضه خودرو در بورس مانع رانت خواری است
عضو هیات علمی دانشکده مهندسی 
خودرو دانشگاه علم و صنعت ایران 
گفت: عرضه خودرو در بورس کالا مانع 
رانت خواری می شود، اما حال که فضا 
برای افزایش تولید فراهم است باید به 

رفع مشکلات موجود پرداخت.
»امیر حسن کاکایی« در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا در تحلیل خود 
از عرضه خودروها در بورس کالا، افزود: 
در شرایط فعلی و با وجود فضای ابهام 
و همچنین برخی تنش ها در اقتصاد، 
باید این شیوه فروش خودرو را با سایر 
روش های موجود یعنی قیمت گذاری 
دستوری )شیوه قرعه کشی( و فروش در 

بازار آزاد تحلیل کرد.
وی بیان داشت: امروز به این اطمینان 
رسیده ایم که قیمت گذاری دستوری 
موجب کنترل قیمت ها در بازار 
نمی شود و افرادی که می گویند باید به 
این شیوه بازگردیم، سخت در اشتباه اند.

این کارشناس صنعت خودرو ادامه داد: 
در خصوص عرضه با قیمت های نزدیک 
به حاشیه بازار که در دهه ۷۰ نیز تجربه 
شد، امروز قاطبه افراد و حتی سیاسیون 
با آن مخالف اند، زیرا آن را شیوه ای 

شفاف نمی دانند.
وی به شیوه عرضه در بورس اشاره کرد 
ایرانی هاست  که در حقیقت اختراع 
و گفت: قیمت خودرو در بورس کالا 
در مکانیسمی کاملاً شفاف کشف 
می شود و حتی می توان مشخص کرد 
چه کسانی در طرح های فروش شرکت 

کنند.
خریداران واقعی در بورس خرید می کنند

کاکایی یادآور شد: در شیوه قرعه کشی، 
برخی افراد فقط به نوشتن نام خود 

بسنده می کردند و اگر قرعه به نامشان 
می افتاد به دنبال فراهم کردن پول لازم 
می رفتند، اما برای خریداری خودرو 
از بورس افراد باید پول داشته باشند 
و بر این اساس خریداران واقعی ورود 

می کنند.
وی اضافه کرد: همچنین در مقایسه 
با شیوه قیمت گذاری دستوری، رانت 
توزیع نمی شود که مردم برای آن صف 
بکشند؛ بنابراین بازار به تعادل نزدیک 
خواهد شد و مابه التفاوت قیمتی با بازار 
نیز می تواند از سوی خودروساز در تولید 

بیشتر به کار گرفته شود.
عضو هیات علمی دانشکده مهندسی 
خودرو دانشگاه علم و صنعت ایران 
اظهار داشت: در حدود پنج ماه گذشته 
که عرضه خودرو در بورس آغاز شده، 

شاهد کاهش قیمت خودروها نسبت 
به نرخ های بازاری بودیم، به طوری که 
هایما اس۷ ایران خودرو با قیمت پایه 

خریداری شد.
بورس کالا موجب افزایش قیمت نشد

وی گفت: در خودروهای نسبتاً 
ارزان تری که وارد بورس شد نیز شاهد 
بودیم بورس کالا موجب افزایش قیمت 
نشد، هرچند در همین هفته های 
گذشته شاهد التهابات ارزی و افزایش 
نگرانی های اقتصادی نسبت به آینده 
و در نتیجه افزایش تقاضا برای خرید 

خودرو بودیم.
کاکایی با تاکید بر اینکه بورس کالا قرار 
نیست همه مشکلات قیمتی و بازار 
خودرو را حل کند، خاطرنشان کرد: 
امروز به طور قطع می توان گفت عرضه 

خودرو در بورس کالا جلوی رانت خواری 
را خواهد گرفت، اما این لزوماً به معنای 
حذف کامل دلالان یا کاهش قیمت ها 

نیست.
وی تاکید کرد: حال که با این 
شیوه فروش پول بیشتری به دست 
خودروسازان می رسد، باید موانع تولید 
آنها برطرف شود تا شاهد افزایش تولید 
خودرو و در نتیجه کاهش قیمت تمام 

شده باشیم.
به گزارش ایرنا، دیروز )یکشنبه( ۱۰ هزار 
دستگاه خودرو در بورس کالا عرضه شد 
که در این معاملات شاهد افت شدید 
قیمت ها نسبت به عرضه های قبلی و نیز 
بازار آزاد بودیم، به طوری که تارا دستی 
۲۰۰ میلیون تومان زیر قیمت بازار به 

دست مصرف کننده رسید.

وزیر نفت: هیچ گونه قطع گاز در بخش خانگی نخواهیم داشت
وزیر نفت گفت: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم 
داد که تامین گاز بخش خانگی دچار مشکل 
شود؛ همکاران ما در بخش بازرسی شرکت 
گاز سرکشی می کنند، از بخش دولتی شروع 
کردیم، هر جایی که مصرف غیر متعارف 
باشد تذکر می دهیم، اگر رعایت نکنند قطع 

خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، جواد اوجی، در 
گفت وگویی تلویزیونی با بیان اینکه از فردا به 
خصوص در استان های شمال و شمال شرق 
کشور با کاهش دمای شدید مواجه خواهیم 
بود و دمای هوا تا منهای ۱۵ درجه کاهش 
خواهد یافت و ماندگاری این کاهش دما و 

سرما نیز کار را سخت تر می کند، اظهار کرد: 
باتوجه به اینکه همکاران ما در وزارت نفت و 
شرکت ملی گاز با آماده باش روی سکوها، 
میادین بخش بالادست، بخش پایین دست، 
پالایشگاه ها و خطوط لوله ها فعال هستند، 

شبکه گاز فعال است.

بودجه
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امید شمس مطرح کرد؛

مخالف نمایش فیلم »ملاقات خصوصی« بودم 
امید شمس با اشاره به اینکه در حال 
حاضر میزان مخاطبان سینما به حداقل 
رسیده، تأکید کرد: مخالف اکران فیلم در 

شرایط حاضر بودم. 
فیلم سینمایی »ملاقات خصوصی« 
اولین تجربه کارگردانی امید شمس 
است که در چهلمین جشنواره فیلم 
فجر با استقبال خوبی از سوی منتقدان 
و مخاطبان سینما مواجه شد. این 
فیلم پس از برخی حواشی به تازگی 
در سینماهای کشور اکران شده است 
و می توان آن را مهم ترین اثر سینمایی 

نیمه دوم سال جاری دانست.
»ملاقات خصوصی« فیلمی با بازی پریناز 
ایزدیار، هوتن شکیبا، رویا تیموریان،  ریما 
رامین فر، نادر فلاح و سیاوش چراغی پور 
است که قصه ای عاشقانه با ماجراهای 
بسیاری روایت می کند. با امید شمس 
درباره این فیلم سینمایی و حواشی 
اکران آن گفتگویی داشتیم که در ادامه 

می خوانید:
* فیلم سینمایی »ملاقات 
جشنواره  در  که  خصوصی« 
فجر مورد استقبال قرار گرفت، 
پرفروش ترین  از  یکی  می توانست 
فیلم های سال باشد. به نظر شما 
این فیلم در شرایط حاضر با چه 

استقبالی روبرو خواهد شد؟
»ملاقات خصوصی« فیلم اول من است، 
برای ساخت آن خیلی زحمت کشیدم 
و در شرایط سختی آن را ساختم. در 
جشنواره هم هر بلایی که می شد سر 
فیلم آوردند،  درحالیکه در آرای مردمی 
اول بودیم و مشخص بود که فیلم 
مطمئناً جوایز بسیاری هم دریافت 
می کند آنقدر ناجوانمردانه با آن برخورد 
کردند که جوی علیه فیلم ما شکل 
گرفت و بعد از جشنواره شاهد بودیم 
که به من انگ چاقوکشی هم زدند و 
مشخص بود تلاشی وجود دارد که من 
و فیلم را تخریب کنند. دقیقاً نمی دانم 
این جو را چرا ایجاد کردند اما به نظر 
می رسد که برخی تهیه کننده ها و برخی 
مدیران جشنواره از بالا آمدن این فیلم 
ناراحت بودند و سعی داشتند جلوی آن 

را بگیرند.
پس از این اتفاقات فیلم حدود ۶ یا ۷ 
ماه توقیف شد و ما نمی توانستیم آن را 
اکران کنیم که پس از رایزنی ها موفق 
شدیم برای اکران مهر ماه پروانه نمایش 
بگیریم که متأسفانه اتفاقات تلخی 
در جامعه رخ داد که دیگر فضا برای 
اکران فیلم مناسب نبود و صبر کردیم 
تا شرایط مساعد شود اما متأسفانه این 
اتفاق نیفتاد. امروز هم همچنان میزان 
مخاطبان سینما بسیار اندک است و این 
یکی از اصلی ترین دلایلی است که من 
مخالف اکران فیلم »ملاقات خصوصی« 

در این شرایط بودم.
* دلیل توقیف چند ماهه »ملاقات 

خصوصی« چه بود؟
به ما پروانه نمایش نمی دادند و می گفتند 
که فیلم باید توقیف شود. ارگان های 
مختلفی نامه زده بودند که معتقد بودند 
فیلم به لحاظ محتوایی مشکلاتی دارد 
که نباید اکران شود. این اشکالاتی که 
بر »ملاقات خصوصی« وارد می دانستند 
احتمالاً منجر به شکل گیری همان 
حواشی در جشنواره فجر نیز شده 

است و ما بعدها متوجه شدیم که برخی 
ارگان ها پس از دیدن فیلم خواستار کنار 

گذاشتن آن شده بودند.
* چه ایراد محتوایی بر فیلم 
بودند  معتقد  که  وارد می دانستند 
»ملاقات خصوصی« باید متوقف 

شود؟
بخش اعظمی از قصه »ملاقات 
خصوصی« در زندان روایت می شود 
و یکی از اصلی ترین دلایلی که معتقد 
بودند این فیلم باید متوقف شود همین 
مسئله بود که می گفتند ما تا به حال 
چنین فضایی در زندان ندیده ایم و 
نکته دیگر این بود که این فیلم یک اثر 
عاشقانه است و برخی افراد از صحنه های 
عاشقانه این فیلم برداشت های بدی 

داشتند درحالیکه »ملاقات خصوصی« 
یک عاشقانه سالم است و چیزی 
خارج از عرف کشورمان در آن وجود 
ندارد و حتی دو کاراکتر اصلی که به 
هم علاقه مند می شوند، با هم ازدواج 

می کنند.
* آنچه که درباره فضای زندان 
تصویر  به  خصوصی«  »ملاقات  در 
واقعیت  با  کشیده شده،  چقدر 

انطباق دارد؟
چیزی خارج از ادبیات و فضای حاکم در 
زندان ها روایت نکردم و نه تنها زیاده روی 
نکردم بلکه برخی مسائل را چشم پوشی 
کردم و کمتر به تصویر کشیدم. اگر 
بخواهیم در این مورد وارد جزئیات شویم 
باید بگویم که خیلی چیزها را نمی توان 
در یک فیلم نشان داد. در برنامه »هفت« 
یکی از منتقدان به این نکته اشاره کرد 
زندانی که در »ملاقات خصوصی« 

می بینیم شبیه زندان های کشورهای 
خارجی است. من اطمینان دارم که 
این فرد حتی یکبار هم زندان های حال 

حاضر را ندیده است.
آنچه که در »ملاقات خصوصی« 
می بینید حاصل سال ها تحقیق من بوده 
و حتی در محله ای بزرگ شده ام که افراد 
زیادی پایشان به زندان باز شده و کاملًا 
با جزئیات این فضا آشنا هستم. به همین 
دلیل تأکید دارم که هیچ چیز تخیلی 

درباره زندان روایت نکرده ام.
* با وجود این مشکلات، فیلم با 

سانسور مواجه شد یا خیر؟
نه در نهایت فیلم بدون سانسور اکران 
شد و فقط یک جمله که نوشته بودیم 
این فیلم بر اساس یک داستان واقعی 

است را از فیلم حذف کردیم.
* در این فیلم چندین قصه روایت 
می شود؛  آیا همه قصه های »ملاقات 
خصوصی« بر اساس واقعیت هستند 
یا فقط قصه اصلی بر اساس واقعیت 

روایت شده است؟
یکسری خرده پیرنگ در فیلم وجود 
دارد که واقعی هستند مثل همان 
جریان تعطیلی مسابقه »مردان آهنین« 
که باعث شده برخی افراد به مسیر 
کارهای خلاف کشیده شوند. اما پیرنگ 
اصلی فیلمنامه مربوط به چندین سال 
پیش می شود که من و علی سرآهنگ 
)یکی از فیلمنامه نویس های »ملاقات 
خصوصی«( برای ساخت یک مستند به 
زندان کچوئی کرج رفتیم و با چند زن 
مواجه شدیم که برای انتقال به زندان 
مواد حمل می کردند. ما وقتی با این 
موضوع آشنا شدیم با دختری صحبت 

کردیم که بیرون از زندان بود و با پسری 
در زندان آشنا شده بود اما کلیت این 
ماجرا عاشقانه نبود و ما ماجراهایی به آن 

اضافه کردیم.
* برخی کارشناسان و منتقدان 
فیلم  که ساخت  عقیده اند  این  بر 
عاشقانه در سینمای ایران شاید 
فیلمی  شما  ولی  باشد  غیرممکن 
این  حال  و  ساخته اید  عاشقانه 
فیلم اکران شده است. با توجه به 
تجربه ای که داشتید نظرتان درباره 
امکان فیلم عاشقانه ساختن در 

سینمای ایران چیست؟
فیلم عاشقانه ساختن واقعاً کار سختی 
است، ما می دانستیم که ساخت چنین 
فیلمی در کشورمان بسیار سخت است، 
در مرحله دریافت پروانه ساخت هم با 
مشکلات زیادی مواجه بودیم و بیش از 
۶ ماه برای صدور پروانه ساخت تلاش 
کردیم و دردسرهای زیادی را متحمل 
شدیم ولی فکر می کردیم در نهایت با 
گرفتن پروانه ساخت که با اصلاحیه های 
زیادی در فیلمنامه همراه بود، در زمان 
نمایش با مشکلات چندانی مواجه 

نخواهیم شد.
به طور کل پیش بینی می کردیم که 
مسیر سختی را تا اکران در پیش 
خواهیم داشت اما به هیچ وجه فکر 
نمی کردیم که کارمان اینقدر سخت 
باشد. فیلم ما کاملًا با فیلمنامه ای که 
پروانه ساخت گرفته مطابقت دارد 
و جالب است که سازمان زندان ها و 
قوه قضاییه هم این فیلمنامه را تأیید 
کردند، حتی ناظر سازمان زندان ها برای 
این فیلم در نظر گرفته شد تا ما چیزی 
خلاف فیلمنامه نسازیم. اما با تغییر 
مدیران سازمان سینمایی پس از تغییر 
دولت همه چیز عوض شد و مجوزها 
و توافقات قبلی هم به نظر بی اعتبار 

شدند.
* فیلم »ملاقات خصوصی« فضا 
و شکل روایی اش یادآور برخی 
فیلم های عاشقانه مطرح سینمای 
آمریکا است، آیا از فیلمساز خاصی 

در ساخت این فیلم الگو گرفتید؟
آمریکایی  مطرح  فیلمسازان  فیلم های 
را هم دنبال می کنم اما نمی توانم آن ها 
را الگویم بدانم. اگر بخواهیم سینما یا 
سینماگری به عنوان الگو عنوان کنم 
باید بگویم که به سینمای نوری بیلگه 
جیلان خیلی علاقه دارم و به طور کل 
سینمای اروپای شرقی برایم جذاب تر 
است اما از آنجا که مخاطب برایم اهمیت 
زیادی دارد همیشه در فیلم هایم حال و 

هوای آمریکایی هم تزریق می شود.
در واقع می شد »ملاقات خصوصی« را 
در حال و هوای همان سینمای اروپای 
شرقی ساخت ولی از آنجا که مخاطب 
برایم اهمیت دارد از عناصر جذابیت مثل 
تعلیق و کشمکش زیاد در قصه استفاده 
کردم و به نوعی ترکیبی از این دو سینما 

را ایجاد کردم.
* آیا کار جدیدی در دست دارید؟

فعلاً مشغول نگارش فیلمنامه هستم 
اما آنقدر محدودیت زیاد شده که اصلًا 
نمی دانم چه می توان نوشت. با توجه به 
شرایط موجود به نظرم امکان نداشت که 
فیلم »ملاقات خصوصی« در این دولت 

پروانه ساخت بگیرد.

فیلم سینمایی »ملاقات خصوصی« اولین تجربه کارگردانی امید 
شمس است که در چهلمین جشنواره فیلم فجر با استقبال خوبی از 
سوی منتقدان و مخاطبان سینما مواجه شد. این فیلم پس از برخی 

حواشی به تازگی در سینماهای کشور اکران شده است

,,

مهدویان سراغ »مطرود« می رود
محمد سرشار مدیر سابق شبکه کودک و 
محمدمهدی طباطبایی نژاد از مدیران مأمورشده 
از تلویزیون به سازمان سینمایی، همزمان با 
محمدحسین مهدویان برای پروانه ساخت 
پروژه های تازه خود ثبت درخواست کردند. به 
گزارش مهر، براساس اطلاعات ثبت شده در 

سامانه ثبت درخواست پروانه ساخت سازمان 
سینمایی چند چهره شاخص سینمایی و 
تلویزیونی برای تازه ترین ساخته های سینمایی 
خود در مقام تهیه کننده یا کارگردان، فرم 
مربوطه را تکمیل کرده اند. بر این اساس 
محمدحسین مهدویان که سال گذشته فیلم 

سینمایی »مرد بازنده« را در جشنواره فیلم 
فجر داشت و این روزها هم سریال »سقوط« با 
مشاوره او به سجاد پهلوان زاده در مقام کارگردان 
در حال پخش از شبکه نمایش خانگی است، 
درخواست پروانه ساختی را بر اساس فیلمنامه ای 

با عنوان »مطرود« به ثبت رسانده است.

ابهام در سرنوشت آخرین فیلم 
های برزو ارجمند و حمید فرخ نژاد 
به تازگی بحث ۲ فیلم با بازی برزو ارجمند و حمید فرخ نژاد 
داغ شده. ۲ فیلم از دو کارگردان پرکار سینمای ایران: علی 

عطشانی و منوچهر هادی. 
این روزها سئوال اصلی بسیار دست اندرکاران و مخاطبان 
سینمای ایران این است که سرنوشت فیلم ها و سریال هایی 
که با حضور بازیگران و عواملی ساخته شده اند که در 
ناآرامی های اخیر مواضع مخالف نظام گرفته اند، چه خواهد 

شد.
به گزارش همشهری انلاین، با نزدیک شدن زمان برگزاری 
چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر تردید و ابهامات درباره 
این نوع فیلم ها بیشتر شده است. اتفاقات دو روز اخیر 
پیرامون پخش سرسال سقوط ساخته سجاد پهلوان زاده 
نیز تردیدها و ابهام ها را بیشتر کرد. یک روز پس از انتشار 
سریال سقوط در پلتفرم فیلیمو، ساترا به عنوان ارائه کننده 
مجوزهای تولید و پخش شبکه نمایش خانگی از انتشار بی 
مجوز سریال سقوط گفت. در حالی که پلتفرم تا این ساعت 
به خبر ساترا واکنشی نشان نداده اما این فعل و انفعال در 
میان دست اندرکاران سینمای و سریال ایرانی تردیدها را 
افزایش داد. ایا این فیلم ها برای همیشه به آرشیو سپرده 

خواهد شد.
در این میان به تازگی بحث ۲ فیلم با بازی برزو ارجمند 
و حمید فرخ نژاد داغ شده. ۲ فیلم از دو کارگردان پرکار 
سینمای ایران. علی عطشانی و منوچهر هادی. »لوتریا« و 

»حدود ساعت ۸ صبح«.
فیلم سینمایی »لوتریا« به کارگردانی علی عطشانی با بازی 
برزو ارجمند و جمعی از بازیگران آمریکایی و مکزیکی 

تابستان سال گذشته در مکزیکوسیتی کلید خورد. 
سایت کمپانی امریکن برایتلایت فیلم پروداکشنز به عنوان 
رسانه تهیه کننده فیلم از فیلمبرداری فیلم سینمایی 
»لوتریا« با حضور بازیگرانی همچون آنتونیو مونروی، آرلیز 
بنل و برزو ارجمند در شهر پاچوکا در کشور مکزیک خبر 

داده بود. 
فیلمنامه »لوتریا« بر اساس یک داستان واقعی و نوشته علی 
عطشانی و محمودرضا ثانی نوشته شده. فیلم که با ترکیب 
عوامل فنی ایرانی و مکزیکی ساخته شده درباره مهاجرت به 
امریکا ست و به نظر می رسد که با توجه به مهاجرت بروز 
ارجمند به خارج از کشور شاید اکنون موقیعت دراماتیک 
دیگری برای سازندگان این فیلم کارگردان پرکارش فراهم 
کرده باشد. سازندگان ایرانی »لوتریا« که شرکت سازنده 
هنوز درباره شرایط  نمایش فیلم در ایران اظهار نظر 

نکرده اند.
مهر ماه سال گذشته اعلام شد که منوچهر هادی پروانه 
ساخت فیلمی به نام »حدود ساعت ۸ صبح« را از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت کرده است. در همان زمان 
گفته می شد که در تهیه کننده فیلم محمد صادق رنجکشان 

هم حضور دارد.
براساس شنیده  های خبرنگار همشهری آنلاین تولید این 
فیلم با بازی حمید فرخ نژاد و یکتا ناصر به عنوان بازیگر 
بدون اطلاع رسانی و انتشار خبر از سوی سازندگان به 
پایان رسیده. اما از انجام مراحل فنی این فیلم اطلاعی به 
بیرون درز نکرده.   به نظر می رسد سازندگان فیلم منتظر 
سرنوشت سریال »سقوط« هستند تا درباره سرنوشت فیلم 

»حدود ساعت ۸ صبح« تصمیم بگیرند.
 »سقوط« سرنوشت فیلم های مشابه را با خود گره زده 

است.

کافه سینما
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۳۴۸- ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محسن لک زایی فرزند علی به شماره 
شناسنامه ۲۵۲۴ صادره از مشهد  در ششدانگ یک قطعه محوطه 
به مساحت  ۲۲۴۰/۱۹ متر مربع قسمتی پلاک ۶۲۲ فرعی از  ۲۵۲  
اصلی بخش ۴  زاوه خریداری از محل مالکیت علی کردستانی کنگ 
زیتون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۵. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

 حمیدرضا توسلی فرشه - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۶۵۲ و۱۷۵۵ ...۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۹/۷ و ۱۴۰۱/۸/۲۳ هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات ۱-  آقای عباس حسین زاده 
مروی فرزند حسن نسبت به ششدانگ اعیان  یک باب ساختمان به 
مساحت ۲۲۴/۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۲۴۹۵۶ فرعی 
از ۴- اصلی واقع در اراضی آبکوه بخش ۹ مشهد از محل سند اجاره 
۳۷۲۶۲ - ۱۳۹۸/۴/۱ دفترخانه ۱۲۵ مشهد  ۲- مالکیت خانم حسنیه 

رضایی فرزند محمدسالم در ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به 
از ۴-  فرعی  پلاک ۱۰۲۷۱۵  از  قسمتی  مترمربع  مساحت ۱۲۵ 
اصلی آبکوه بخش ۹ مشهد از محل سند اجاره ۲۰۴۵۲۸ مورخه 
۱۴۰۱/۶/۲۳ دفتر۲۴ مشهد تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م.الف۲۶۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۴. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۱۷۵ مورخ  ۱۴۰۱/۰۹/۰۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم شریعت 
پور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۸۱۳ صادره از زاهدان در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۱۲۸/۷۵ مترمربع قسمتی 
از پلاک  شماره ۳۳۹۹۲ فرعی مجزی شده از ۲۷۱۳۴ فرعی از ۱۷۵  
اصلی واقع در اراضی قاسم آباد  خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد  ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا  پورمحمد  

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۹۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۵

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۷۷۲  مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ و 
رای اصلاحی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۰۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۹  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامعباس ببری فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه محوطه 
محصور مشتمل بر اشجار و استخر به مساحت  ۱۵۴۸/۹۸ متر 
مربع قسمتی از پلاک  شماره باقی مانده ۱۰۳-  اصلی ) در اجرای 
استاندارد سازی پلاکها به پلاک ۱۰۳- اصلی تبدیل شده است( 
واقع در مزرعه مهر آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت احمد صفری و خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۳۰۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۵

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

پلمب بانک های خصوصی در صورت پرداخت  
نشدن تسهیلات فرزندآوری و ازدواج

استاندار خراسان شمالی گفت: برای اجرایی شدن طرح جوانی 
جمعیت، دستگاه های اجرایی استان در مسیر ارائه مشوق های 

فرزند آوری تلاش های لازم را داشته باشند.
دکتر محمد رضا حسین نژاد در ستاد جوانی جمعیت استان 
که ۱۹ دی ماه برگزار شد، اظهار کرد: هر بانک خصوصی که در 
خصوص پرداخت تسهیلات فرزند آوری و ازدواج مانع ایجاد کند 
پلمب می شود. وی همچنین یکی از مشوق های فرزند آوری را 
راه اندازی مراکز شیردهی در پارک های اصلی شهرها عنوان کرد و 
گفت: با تامین سیستم گرمایش و سرمایش در پارک های اصلی، 
راه اندازی مراکز شیردهی برای نوزادان می تواند اقدام موثری در 
جهت تشویق به فرزند آوری تلقی شود. عبدالرضا فرزانه فرماندار 
فاروج نیز در ارتباط با مشکلاتی که در این شهرستان در ارتباط 
با موضوع فرزندآوری وجود دارد، بیان کرد: در شهرستان فاروج 
متخصص زنان و زایمان فعالیت می کند اما فاقد پزشک اطفال 
بود و مردم مجبور بودند تا به شهرستان های شیروان و یا فاروج 
سفر کنند. وی ادامه داد: اما با پیگیری انجام شده از سوی دانشگاه 
علوم پزشکی این مشکل حل شده است. اسماعیلی معاون سیاسی 
و امنیتی فرماندار جاجرم نیز گفت: هر ماه ۳ یا ۴ نفر برای دریافت 
تسهیلات فرزندآوری به فرمانداری مراجعه می کنند و نسبت به 
عملکرد بانک ها گلایه دارند. وی خاطرنشان کرد: متاسفانه بانک 
های خصوصی در پرداخت تسهیلات فرزندآوری همکاری لازم را 
ندارند. اسماعیلی ادامه داد: از سوی دیگر شهرستان جاجرم دارای 
یک بیمارستان است که در آن یک پزشک طرحی زنان و زایمان 
فعالیت می کند و از زمانیکه طرح این پزشک به پایان می رسد تا 
فرد دیگری جایگزین می شود حدود دو ماه طول می کشد. علاوه 
بر آن اگر پزشک زنان و زایمان به مرخصی نیز برود فرد جایگزینی 

برای آن طی این مدت وجود ندارد.

مشکلی برای تامین گوشت سفید در خراسان رضوی نیست
مدیر دفتر طیور، زنبور عسل و کرم 
ابریشم در سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: با توجه به روند 
جوجه ریزی مطلوب نگرانی در خصوص 
تامین گوشت سفید استان در بهمن ماه 

منتفی است.
محمدمهدی یعقوب زاده روز دوشنبه 
در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
جوجه ریزی طی مدت گذشته از دی 
ماه جاری در واحدهای پرورش مرغ این 
استان به تعداد پنج میلیون قطعه انجام 
شده است که همانند مدت مشابه ماه 

اخیر بوده است.
وی اضافه کرد: اگرچه میزان جوجه 
ریزی در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
۱۵ درصد کاهش دارد اما همچنان 
میزان تولید گوشت مرغ در استان 
بر اساس نیاز و تامین کننده است بنا 
بر این قیمت همچنان پایین است به 
همین دلیل در حال ذخیره سازی 

گوشت مرغ هستیم.
مدیر دفتر طیور، زنبور عسل و کرم 
ابریشم در سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: با توجه به بالاتر 
بودن میزان تولید به دنبال صادرات این 
محصول هستیم ضمن این که آمادگی 
کامل برای افزایش جوجه  ریزی بر 

اساس نیاز داریم.
یعقوب زاده افزود: هم اکنون به طور 
متوسط روزانه ۵۰۰ تن تولید گوشت 
مرغ در خراسان رضوی داریم که مشابه 

میزان مصرف است.
وی ادامه داد: هم اکنون به دلیل 
کاهش مصرف و افت قیمت توسط 
شرکت پشتیبانی امور دام مرغ مازاد 
تولیدکنندگان خریداری و ذخیره سازی 

می شود بنابراین کاهش جوجه ریزی 
مشکلی در بر ندارد.

مدیر دفتر طیور، زنبور عسل و کرم 
ابریشم در سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: به هیچ وجه در 
خراسان رضوی معدوم سازی جوجه 
یک روزه نداریم و علت آن برنامه ریزی 
موثر زنجیره های تولید مرغ گوشتی 
است که به دلیل دارا بودن مرغداری 

از این ظرفیت برای انتقال و پرورش 
جوجه سرریز استان در این واحدها بهره 

می برند.
استان خراسان رضوی روزانه ۵۰۰ 
تن مصرف گوشت مرغ دارد و سالانه 
۱۵۳ هزار تن گوشت سفید و ۱۴۰ 
هزار تن تخم مرغ در استان ۶ میلیون 
و ۸۷۰ هزار نفری خراسان رضوی تولید 

می شود.

هشدار به شهروندان: از یخ زدگی کنتور و لوله های آب جلوگیری کنید
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: با توجه 
به پیش بینی سرمای هوا طی روزهای آینده، 
ضروری است شهروندان با تمهیداتی، از 
یخ زدگی کنتورها و لوله های آب جلوگیری 
کنند. محمود محتشمی راد درباره اقدامات 

قابل پیشگیری از بروز یخ زدگی کنتورها و 
لوله های آب اظهار کرد: ضروری است در فصل 
سرما، داخل حوضچه کنتور آب را با عایق های 
ایزوله استاندارد، کیسه های حاوی پشم شیشه 
و یا پوشال کولر پر کرده و اطمینان حاصل 
کنیم که دمای محیط کنتور در محدوده 

یخ زدگی قرار نخواهد گرفت. وی ادامه داد: 
همچنین لازم است لوله ها و شیرهای آب را 
که در مجاورت فضای باز قرار دارد، با عایق 
مناسب پوشانده و در زمان بروز یخ زدگی از 
ریختن آب داغ روی کنتور و یا از روشن کردن 

آتش در حوضچه آن پرهیز شود. ان
راس

خ

خبر
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
اصلاحی  رای  و   ۱۴۰۱/۰۹/۲۲-۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۳۷۶ شماره 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۳۷۷-۱۴۰۱/۰۹/۲۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی مروج قرائی فرزند میرزا مهدی 
به شماره شناسنامه ۱ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۶۱۳۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۱۲  اصلی بخش ۴ زاوه خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۵. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰

 حمیدرضا توسلی فرشه - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۲۰۸  شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۲۰۷  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر به ترتیب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
مسعود شبانی فرزند صادق  بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۱۳۳۹۷۲ 
صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 

و امید سعیدی فرزند محسن  بشماره شناسنامه ۱۵۴۰۰ صادره 
از کاشمر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۲۴۷/۰۱ مترمربع از پلاک ۴۶۸ فرعی از ۱۵۹  اصلی واقع 
در بخش دو کاشمر به آدرس کاشمر-  اراضی بحرآباد  خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین زارع زاده  محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۵ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۱/۱۰/۱۷-۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۷۳۳ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
صیاد زاده فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲۱۸۰  در یک باب 
ساختمان به مساحت ۲۹۲/۵۲ متر مربع پلاک ۲۸۳۲  اصلی واقع 
در بخش یک شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی سرور باقری 
و غلامرضا صیادزاده و حبیب اله جمال نیشابوری محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۵ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۶۴۷ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۷هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سید علی ضیائیان 
کاظم زاده فرزند سید رضا ش.ش ۰۹۲۴۷۴۸۶۹۹ مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  مالک مهدی عباسیان متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا  به مساحت ۲۸۵۰/۴۲ متر 
مربع قسمتی از پلاک۸۹  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز  محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . م.الف۳۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

فقر گل و گلزن در فوتبال ایران

میلیاردهای بی اثر در لیگ برتر
نیم فصل اول بیست و دومین دوره 
رقابتهای لیگ برتر در شرایطی به پایان 
رسید که بخش عمده ای از بازیها بدون 
گل خاتمه یافت و مهاجمان میلیاردی هم 

راه دروازه ها را گم کرده بودند!
به گزارش خبرنگار مهر، رقابت های دور 
رفت فصل جاری لیگ برتر فوتبال کشور در 
حالی به پایان رسید که نتایج تیم ها نشان 
از تفکرات محتاطانه سرمربیان برای ماندن 
روی نیمکت دارد. پیروزی های اقتصادی 
برای جلوگیری از هرگونه حاشیه و شایعه 
رفت و آمد مربی مهم ترین دستاورد فوتبال 
باشگاهی کشور شده است تا حداقل بیش 
از ۳۰ درصد بازی ها با میانگین یک گل به 
پایان برسد. فقر گلزنی در تیم ها بدون شک 
رابطه مستقیم با افکار سرمربیان دارد اما به 
نظر می رسد مهاجمان ایرانی نیز گل زدن 
را فراموش کرده اند تا جایی که یحیی گل 
محمدی در اوج نیاز به مهاجم در روزهای 
خروج یورگن لوکادیا و مصدومیت شیخ 
دیاباته باز هم به مهدی عبدی و حامد 
پاکدل بازی نداد تا بدون آنها صدرنشین نیم 
فصل شود. فقر مهاجم گلزن نه تنها شامل 
حال پرسپولیس می شود بلکه گل گهر 
سیرجان با پنج مهاجم تخصصی و گران 
قیمت همچون سپاهان اصفهان نتوانست 
آمار قابل قبولی در بازی هایش نشان دهد تا 

آقای گل رقابت ها پس از برگزاری ۱۵ هفته 
تنها ۶ گل زده باشد. یورگن لوکادیا مهاجم 
تیم فوتبال پرسپولیس که در فاصله یک روز 
مانده به برگزاری دربی پایتخت تصمیم به 
ترک ایران گرفت با وجود اینکه در چهار 
بازی اخیر این تیم و همچنین دو دیدار 
ابتدایی پرسپولیس حضور نداشت آمار ۶ 
گل زده را از خود بر جای گذاشت تا در کنار 
محمد عباس زاده بهترین گلزنان لیگ برتر 
تا اینجای فصل لقب بگیرند. مهاجم تراکتور 
تبریز در حالی کنار لوکادیا قرار گرفته است 
که او نیز در چند بازی تیمش به دلیل 
مصدومیت غیبت داشت. هت تریک او در 
هفته نهم مقابل نفت مسجدسلیمان تأثیر 

بسزایی در آقای گلی اش در نیم فصل اول 
داشت اما پس از آن مصدومیت اجازه نداد 
به گلزنی هایش ادامه دهد. با این حال سایر 
مهاجمان لیگ برتری به سایه آقای گل های 
فعلی لیگ برتر هم هنوز نرسیده اند. پس 
از این دو بازیکن، گلزن ترین بازیکنان را 
مجموعه ای از بازیکنان تشکیل می دهند که 
فقط چهار گل زده اند که ۹ در بین آنها امثال 
حامد شیری به عنوان مدافع حضور دارند. 
لیگ برتر ایران در حالی جذابیت گلزنی خود 
را از دست داده که تنها یک ماه از مهم ترین 
رویداد فوتبال دنیا در قطر می گذرد. جام 
جهانی ۲۰۲۲ با بیشترین گل های زده 
به عنوان مهیج ترین دوره این رقابت ها 

شناخته شد تا هواداران فوتبالی علاقه خود 
را به زدن گل های تیم های محبوب نشان 
دهند اما این روند در فوتبال ایران کاملا 
بر عکس است و تیم ها با احتیاط همه 
جانبه به مصاف حریفان می روند. فوتبال 
باشگاهی ایران نه تنها با تیم های ملی حاضر 
در جام جهانی ۲۰۲۲ فاصله دارد بلکه با 
لیگ های فوتبال دنیا نیز اختلافی فاحش 
در امر گلزنی دارد. لوکادیا و عباس زاده در 
حالی با ۶ گل زده بهترین مهاجمان فوتبال 
هستند که در بوندس لیگا آلمان کریستوفر 
ان کونکو از لایپزیش ۱۲ گل در ۱۵ بازی 
زده است. رابرت لواندوفسکی در ۱۵ دیدار 
لالیگا اسپانیا ۱۳ گل زده است و کیلیان 
امباپه نیز همین تعداد گل را با پیراهن پاری 
سن ژرمن در لیگ فوتبال فرانسه تا پایان 
هفته هفدهم به ثمر رسانده است. فوتبال 
باشگاهی ایران در حالی با فقر گلزنی روبرو 
است که ژنتیک فوتبالیست های ایرانی در 
خارج از مرزها معمولا تور دروازه ها را به 
خوبی می شناسد. مهدی طارمی مهاجم 
پورتو با زدن ۳۷ گل در ۵۱ بازی بزرگ ترین 
افتخار یک فوتبالیست ایرانی را رقم زد و 
توانست چهارمین گلزن برتر سال شود. 
تاکنون سابقه نداشت یک بازیکن ایرانی 
بتواند این تعداد گل را در یک سال در 

فوتبال اروپا به ثمر برساند.

تبعات یک توافق مهم؛  خطر ۲۰۰ هزار یورویی در کمین سرخپوشان
باشگاه پرسپولیس فرصت اندکی تا پرداخت 
اولین قسط از بدهی توافقی با دروازه بان 
کروات خود را دارد اما برای انجام این کار 
سنگ بزرگی را پیش پای خود می بیند که 

باید برای آن تدبیر کند.
باشگاه پرسپولیس با حکم فیفا ملزم به 

پرداخت طلب ۸۶۶ هزار یورو به بوژیدار 
رادوشوویچ شد اما مسئولان باشگاه پس 
از مذاکره با دروازه بان کروات پیشین خود 
توانستند این مبلغ را به ۸۵۰ هزار یورو 
کاهش دهند و طبق تفاهمی که داشتند 
آن را در چهار قسط پرداخت کنند. باشگاه 

پرسپولیس طبق این تفاهم نامه اولین قسط 
خود را باید ۲۵ دی ماه به حساب رادو واریز 
کند و بقیه آن را در سه مرحله مختلف تا 
نهم نوامبر ۲۰۲۳ )۱۸ آبان ۱۴۰۲( به رادو 
بدهد. سرخپوشان تنها یک هفته تا پایان 

اولین مهلت پرداختی به رادو فاصله دارند.

مساله ترابی بی جهت بزرگ شد
سرمربی پرسپولیس می گوید جام حذفی جام شگفتی هاست ولی 

تیمش تمرکز کافی برای بازی با ون پارس دارد.
به گزارش ایسنا، یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی 
تیمش مقابل ون پارس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی 
اظهار کرد: دوست داشتم با تماشاگران به مصاف حریف برویم. همه 
جای دنیا بازی ها با هوادار برگزار می شوند اما در لیگ ما هنوز اتفاقی 
نیفتاده است. امیدوارم مسئولان کاری کنند چون فوتبال برای هواداران 
است و این به ما کمک می کند. با یک تیم قابل احترام اما ناشناخته 
بازی داریم. آن ها در ۸ بازی آخرشان ۵ برد و ۳ مساوی داشته اند. او 
ادامه داد: حریف با آمدن مربی جدیدش متحول شده و پیشرفت داشته 
است. جام حذفی جام شگفتی هاست و باید باهوش و زرنگ فوتبال 
بازی کنیم. امیدواریم بتوانیم با یک بازی رو به جلو از این مرحله عبور 
کنیم. ما با تمام قوا بازی می کنیم. جام حذفی مهم است و می توانیم با 
پشت سر گذاشتن چند بازی 
یک جام بگیریم. بازیکنان ما 
همه انگیزه دارند و باکیفیت 
درباره  محمدی  گل  هستند. 
غیبت سعید صادقی و شیخ 
دیاباته گفت: سعید چند روز 
نیاز به استراحت دارد و دیاباته 
هم بعد از یک هفته به تمرینات گروهی برمی گردد.  او درباره غیبت 
ترابی و محرومیت او عنوان کرد: بحث ترابی فوتبالی بود و حساسیت 
بی جهتی نسبت به این موضوع به وجود آمد. کمیته انضباطی تصمیم 
عجولانه ای داشت و داور هم جریمه شان کرد. جریمه کارت ها اعمال 
می شود اما این که بخواهیم بعد از بازی ماجرا را بزرگ کنیم نادرست 
بود. این دو بازیکن بعد از بازی از هم عذرخواهی کردند. مسائل 
بزرگتری همیشه اتفاق می افتد و همه گذشت می کنند. نباید قضیه 

را فرافوتبالی کنند چون اتفاق خاصی نیفتاد.
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درگاه پرداخت امن

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱( برابر رای 
شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۶۵  هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شهرداری نیشابور به شماره کدملی ۱۴۰۰۳۲۳۴۶۸۰ در 
ششدانگ عرصه مزروعی به مساحت ۳۲۱۷/۷۰ مترمربع پلاک 
شماره ۱۴۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.۲( برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۸۳  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شهرداری نیشابور به شماره کدملی ۱۲۳۴۵۶۷۸۹۰۶۶ در ششدانگ 
عرصه مزروعی به مساحت ۲۵۱/۱۲ مترمربع پلاک شماره ۲۳۵ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای عبدالباقی دشتی محرز گردیده است.۳(برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۳۷۰   هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شهرداری نیشابور به شماره کدملی ۱۴۰۰۳۲۳۴۶۸۰ در ششدانگ 
زمین مزروعی به مساحت ۸۷۴۶/۷ مترمربع پلاک شماره ۱۴۶ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور از محل مالکیت حسین 
احسان نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۰/۲۰ 

/۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱( برابر رای 
شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۵۰۱۳۲۶۸   هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا ملازم الحسینی به شناسنامه شماره ۹۰۲۰ 
کدملی ۰۰۶۹۰۴۵۳۹۹ صادره از تهران فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۸۹/۷۹ مترمربع پلاک شماره ۱۵۰ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای ذبیح اله بیات ترک محرز گردیده است. ۲( برابر رای 
شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۸۰   هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حصارسرخی به شناسنامه شماره ۱۴۹۰ کدملی 
۱۰۶۱۸۹۷۱۴۱ صادره از نیشابور فرزند میرزا در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۱۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۷ 
اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اکبر موسی آبادی محرز گردیده است.۳(  برابر رای 
شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۳۰۵۱    هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا نیکدل به شناسنامه شماره ۲۳۱۸۰ کدملی 
۱۰۶۰۲۲۹۰۰۵ صادره از نیشابور فرزند صفرعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۳/۶۰ مترمربع پلاک شماره ۴۵ 
اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اصغر بیات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  

۱۰/۲۰ /۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵ / ۱۴۰۱/۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور


